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z  dnia  28.01.2016 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – endoskopia.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5    
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści w pakiecie nr  5 -  Szczotka do czyszczenia kanałów endoskopów: szczotka o wymiarach: długość 230 cm, średnica części czyszczącej 5mm, przewodu 1,8mm; 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 1-10
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści w pakiecie nr 12 -     
DOTYCZY POZ NR 1 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe owalne bez igły, średnica narzędzia 2,3mm, długość 180cm;
DOTYCZY POZ NR 2 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe owalne bez igły, średnica narzędzia 2,3mm, długość 230cm;
DOTYCZY POZ NR 3 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe owalne z igłą, średnica narzędzia 2,3mm, długość 180cm;
DOTYCZY POZ NR 4 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe owalne z igłą, średnica narzędzia 2,3mm, długość 230cm;
DOTYCZY POZ NR 5 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe pokrywane, szczęki typu aligator, średnica narzędzia 2,3mm, długość 180cm;
DOTYCZY POZ NR 6 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe pokrywane, szczęki typu aligator, średnica narzędzia 2,3mm, długość 230cm;
DOTYCZY POZ NR 7 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe  pokrywane, owalne bez igły, średnica narzędzia 2,3mm, długość 180cm;
DOTYCZY POZ NR 8 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe pokrywane, owalne bez igły, średnica narzędzia 2,3mm, długość 230cm;
DOTYCZY POZ NR 9 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe pokrywane, owalne z igłą, średnica narzędzia 2,3mm, długość 180cm;
DOTYCZY POZ NR 10 Kleszczyki biopsyjne jednorazowe pokrywane, owalne z igłą, średnica narzędzia 2,3mm, długość 230cm
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 2    
Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści w pakiecie nr  3 dotyczy poz 2 – papilotom trójkanałowy, z owalnym końcem- atraumatyczny , cięciwa tnąca 25mm, monofilament. Boczny port na końcu narzędzia. Papilotom posiada drut zabezpieczający kanał prowadnika. 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 3     
dotyczy poz 3 – koszyk  do usuwania ciał obcych rozmiar 1,5cmx2,5cm/ 2cmx3cm twarde/miękkie kształ spiralny czterodrutowe i trapezoid czterodrutowe
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 1 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową, przewidzianą na okres 12 miesięcy trwania

umowy i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania

związanych z tym roszczeń. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 30%wartości zadania”. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 1 ust. 5     

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:
„Przedmiot dostawy musi być dopuszczony do obrotu i używania zgodnie z ustawą z dnia  20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107 poz. 679).
Termin gwarancji – użytkowania oferowanego przedmiotu zamówienia wynosić będzie minimum 24 miesiące z zastrzeżeniem do pierwszego użycia dla produktów jednorazowego użytku. Wszystkie oferowane produkty muszą posiadać  wymagane na terenie R.P. dopuszczenia  i rejestracje.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 7 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6         
Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6         
Prosimy o dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 9 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 5a) oraz 5b)          
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 6 ust. 3          
Prosimy o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu:

„(…) bez jego zgody. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ,           
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie została
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1     
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 1 oraz utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji pozwoli na przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej i umożliwi przystąpienie do tego asortymentu większej liczbie Oferentów.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2,3     
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego  o dopuszczenie sterylnego zestawu  do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej  (plastyka przednia - CYSTOCELE) wykonanej z polipropylenu monofilamentowego, o anatomicznym kształcie – dodatkowo makrootwory o średnicy do 6mm w części centralnej siatki,  z czterema ramionami o długości 170 mm i szerokości 11 mm. Grubość siatki 0,65 mm, gramatura 97 gr/m2.  W zestawie dwa narzędzia jednorazowego użytku wykonane ze stali chirurgicznej z plastikowymi rękojeściami o ergonomicznym kształcie?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 02/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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